Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       31.10 .2013 г.       №        510

        пос. Омсукчан

О перечислении субсидии
индивидуальному предпри-
нимателю Поляковой В.Ф.
на приобретение и создание
основных средств
В соответствии с мероприятиями районной целевой программы  Омсукчанского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» на 2012-2014 годы», утвержденной постановле-нием администрации Омсукчанского района от 06.12.2011г. № 620, в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского района «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» от 13.09.2013г. № 440 и на основании протокола заседания Совета по предпринимательству Омсукчанского района от 29.10.2013г., администрация Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому отделу перечислить индивидуальному предпринима-телю Поляковой А.В. субсидию на приобретение и создание основных средств в сумме 500 000 рублей.

2. Отделу экономики (Ложечникова Г.А.) подготовить проект договора на предоставление финансовой поддержки индивидуальному предпринимателю Поляковой В.Ф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление полежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» www.omsukchan-adm.ru.
И.о. главы администрации

       Г.А. Ложечникова
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100